
Dostavljamo detaljan raspored obilazaka laboratorija i prezentacija tvrtki u dva termina: 

- od 10:00 do 13:00 sati i od 13:00 sati do 16:00 sati 
 

Naravno svi posjetitelji mogu kombinirati po svojoj volji i odabiru sadržaje/prezentacije i iz jednog i iz drugog obilaska kombinirano, zasebno, 
kako god… Nikakve najave niti (pred)prijave nisu potrebne, samo dođite, svi ste dobrodošli! 

Od 10:00 do 13:00 
Što se 

događa? → Prezentacije tvrtki, FERIT-a i programa mobilnosti (IAESTE, IEEE, …) Obilazak laboratorija 
Gdje se 

održava?→ 0-31 

(prizemlje) 

Vijećnica 

(1. kat) 

1-27 

(1. kat) 

2-14 

(2. kat) 

2-21 

(2. kat) 

2-23 

(2. kat) 

2-25 

(2. kat) 

Obilazak 
laboratorija 

(prizemlje) 

Obilazak 
laboratorija 

(1. kat) 

Obilazak 
laboratorija 

(3. kat) 
Kad 

počinje? 
↓ 

10:00 

Rimac 
Automobili 
 
FERIT, IEEE, 
IAESTE 

      

Atos 
 
Danieli 
Systec 

    

Laboratoriji: 
0-22 
0-24 
0-31 

 Laboratoriji: 
3-16 
3-21 
3-27 
3-28 
+ hol 

10:45 

Izložba 
opreme 
Rimac 
Automobila 
(cijelo 
vrijeme 
otvoreno) 

    

Institut RT-
RK  
 
 
Mono 

  
Minus5 
 
Sartura 

  

Laboratoriji: 
0-22 
0-24 
0-31 

 Laboratoriji: 
3-16 
3-21 
3-27 
3-28 
+ hol 

11:30 

Code 
Consulting 
 
Bamboo Lab 

        

ZIO 
 
Gideon 
Brothers 

 Laboratoriji: 
1-21 
1-23 
1-25 

 

12:15   
Inchoo 
 
NTH Group 

        

 Laboratoriji: 
1-21 
1-23 
1-25 

 

13:00 
GOTOVO!  HVALA NA POSJETU!  ILI MOŽDA DA OBIĐETE NEŠTO U TERMINU OD 13:00 DO 16:00?  

↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓↓ 
 



Od 13:00 do 16:00 
Što se 

događa? → Prezentacije tvrtki, FERIT-a i programa mobilnosti (IAESTE, IEEE, …) Obilazak laboratorija 
Gdje se 

održava?→ 0-31 

(prizemlje) 

Vijećnica 

(1. kat) 

1-27 

(1. kat) 

2-14 

(2. kat) 

2-21 

(2. kat) 

2-23 

(2. kat) 

2-25 

(2. kat) 

Obilazak 
laboratorija 

(prizemlje) 

Obilazak 
laboratorija 

(1. kat) 

Obilazak 
laboratorija 

(3. kat) 
Kad 

počinje? 
↓ 

13:00 

Izložba 
opreme 
Rimac 
Automobila 
(cijelo 
vrijeme 
otvoreno) 

 

   

Atos 
 
Danieli 
Systec 

    

Laboratoriji: 
0-22 
0-24 
0-31 

 Laboratoriji: 
3-16 
3-21 
3-27 
3-28 
+ hol 
 

13:45    

Institut RT-
RK  
 
Institut 
Mono 

  
Minus5 
 
Sartura 

  

Laboratoriji: 
0-22 
0-24 
0-31 

 Laboratoriji: 
3-16 
3-21 
3-27 
3-28 
+ hol 

14:30 

 Code 
Consulting 
 
Bamboo Lab 

       

ZIO 
 
Gideon 
Brothers 

 Laboratoriji: 
1-21, 
1-23, 
1-25 

 

15:15 

Rimac 
Automobili 
 
FERIT, IEEE, 
IAESTE 

 
Inchoo 
 
NTH Group 

    

 Laboratoriji: 
1-21, 
1-23, 
1-25 

 

16:00 GOTOVO!  HVALA NA POSJETU!  
 
 


